
TAHKİK 
İslami İlimler Araştırma ve Neşir Dergisi 

Editör’den 
Değerli araştırmacılar ve okuyucular, 
Hacıveyiszade İlim ve Kültür vakfı tarafından yayımlanan Tahkik İslami Araştırmalar ve 

Neşir Dergisi’nin on altıncı (16) sayısında yeni bir editöryal ekiple sizlerin karşısında olmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Bu yayın dönemi içerisinde dergimize gelen çalışmalardan ön kontrol, yayın 
kurulu ve hakem değerlendirme süreçlerini olumlu şekilde tamamlayan beş araştırma makalesi 
ve bir kitap değerlendirmesi yayına kabul edilerek bu sayıda yerini almıştır. 

Tahkik, Uluslararası indekslerden MLA, ATLA ve EBSCO uluslararası alan indekslerinde 
taranmaya devam etmektedir. Dergimizin ULAKBİM’de ve diğer uluslararası indekslerde 
taranması ve uluslararası görünürlüğünü artırmak için çalışmalarımız devam etmektedir. 

Dergimizin yeni sayısının sizinle buluşmasını sağlayan, başta bilimsel çalışmalarını 
yayınlanmak üzere dergimize gönderen bilim insanlarına ve araştırmacılara, bu çalışmaları 
okuyup değerlendirerek dergimize katkı sunan hakemlerimize teşekkür ediyoruz. Ayrıca 
sayının yayınlanması için büyük bir çaba ve gayret ortaya koyan yayın kurulumuza, 
emekleri her türlü takdirin üstünde olan ön kontrol ve dil editörlerine, alan editörlerine ve 
editör yardımcılarımıza müteşekkiriz. Onların mesaisi, özverisi ve emeği olmasaydı titiz bir 
editöryal sürecin ürünü olan bu sayının çıkması mümkün olmazdı. Son olarak desteklerini 
esirgemeyen Hacıveyiszade İlim ve Kültür Vakfı Başkanı Muhterem Mehmet Çaba’nın şahsında 
vakfın diğer yöneticilerine, çalışanlarına ve vakıf üyelerine şükranlarımızı sunuyoruz. 

Değerli okurlarımız ve yazarlarımız, 
Dergimizi bugünlere taşıyan bir önceki editöryal ekibe şükranlarımızı ifade ederken yeni 

editöryal ekibimizin TAHKİK’in köklü mirasını layıkıyla sürdürme sorumluluğunu üstlenmenin 
bilinci ve heyecanı içerisindeyiz.  

Bu vesile ile dergimiz 16. sayısından itibaren araştırma alanlarını ve kapsamını daha da 
genişlettiğini, İlahiyat ve İslami ilimler başta olmak üzere dini araştırma türünden ve tahkikli neşir 
makalelerini yayınlayarak yayın yoluna devam edeceğini ilan etmek isteriz. Gayret bizden, tevfîk 
Allah’tandır. 

Editöryal ekip adına… 
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